
Результаты анкетирования «Удовлетворённость школьным питанием» в МАОУ 

«Калтайская СОШ» Томского района с.Калтай март 2024 

 (заполняется вместе с родителями) 

Пожалуйста, выберите варианты ответов. Если требуется развёрнутый ответ или 

дополнительные пояснения, впишите в специальную строку. 

1. удовлетворяет ли вас система организации питания в школе? 

 да                                          37 (74%) 

 нет                                        9   (18%)          

 затрудняюсь ответить        4   (8%) 

 

2. удовлетворяет ли вас санитарное состояние школьной столовой? 

 да                                          37(74%) 

 нет                                         6 (12%) 

 затрудняюсь ответить         7 (14%) 

 

3. питаетесь ли вы в школьной столовой? 

 да                                           48(96%) 

 нет                                          2 (4%) 

3.1. если нет, то по какой причине? 

 не нравится 

 не успеваете 

 питаетесь дома 

- другой вариант ответа      приносят с собой 

________________________________________ 

 

4. в школе вы получаете: 

 горячий завтрак                                                   24(48%) 

 горячий обед (с первым блюдом)                      25(50%) 

 2-разовое горячее питание (завтрак + обед)     1 (2%) 

 

5. наедаетесь ли вы в школе? 

 да                                              23 (46%) 

 иногда                                      19 ( 38%) 

 нет                                            8   (16%)  

 

6. хватает ли продолжительности перемены для того, чтобы поесть в школе? 

 да                                              26 (52%)                          

 нет                                            24  (48%) 

 

7. нравится питание в школьной столовой? 

 да                                              19 (38%) 

 нет                                             7 (14%) 

 не всегда                                   24 (48%) 

7.1. если не нравится, то почему? 

 невкусно готовят                           9(18%) 

 однообразное питание                  7(14%) 

 готовят нелюбимую пищу           17(34%) 

 остывшая еда                                 6(12%) 

 маленькие порции                         5(10%) 

 иное _______________________________________________ 



8. устраивает меню школьной столовой? 

 да                                                      24(48%) 

 нет                                                     7(14%) 

 иногда                                              19(38%) 

 

9. считаете ли питание в школе здоровым и полноценным? 

 да                                                        35(70%) 

 нет                                                      15(30%) 

 

10. ваши предложения по изменению меню: 

 

добавить первое блюдо, булочки, салаты 

  

11. ваши предложения по улучшению питания в школе 

 

буфет, блюда на выбор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Анкета  для родителей: 
  

1.Удовлетворяет ли Вас система организации питания в школе? 
Да - □ 

Нет - □ 

Затрудняюсь ответить - □ 

2.Считаете ли Вы рациональным организацию горячего питания в школе? 
Да - □ 

Нет - □ 

Затрудняюсь ответить - □ 

3.Удовлетворены ли качеством приготовления пищи? 
Да - □ 

Нет - □ 

Затрудняюсь ответить - □ 

4. Удовлетворены ли Вы санитарным состоянием столовой? 
Да - □ 

Нет - □ 

Затрудняюсь ответить - □ 

5. Ваши предложения по организации питания в школе 
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________ 
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